tae: hoc tam septima est sabbatum nos-
trum. cuius finis non est nequa: sed omnibus
dies uelud octaua eternus. quod christi resur-
rectione factus est: eterna non solum pro se sed
etiam corporis requie prefiguratus. Ibi uacabimus
et uidebimus. uidebimus et amabimus. ad-
bimus et laudabimus. Ecce quod erit in fine
sine fine. Nam quod aliquid in fine nisi puen-
ire ad regnum cuius nullus est finis. Dideo
in debitum ingentis huius operis adiuua-
te domino reddisse: quibus parum aut minus
est. inuigilant: quibus uero satis est. non
in se deo. mecum gratulantes gratias ag-
ant:~
Explicit liber xxiius et ultimus operis huius
de uirtute dei Anno domini millesimo cccc^o lxx^o die
baznabe apostoli. Sit laus omnipotenti deo Bo-
go orate pro scriptore et cetera:~ In fine.
• fr. Johannes •

Abb. 1 Johannes Maler, Füssen 1455
Cod. II. 1. 2° 187, 98^{vb}

Explicit pars huius
hunc sermonem dicti lupo
nie de pravo ordine predicatoꝝ
Iste liber scriptum est prohem
super p̄fessy in monasterio
sancti magni cōfessy q̄fessoris
ultimo d̄m. 1191. G. x. laus tibi x̄po

Adā rebellizauit deo et
sic nos om̄s rebelliza
mus in x̄po
Aduentu x̄pi q̄duplex est A
Aduentu x̄pi debet annūciari
bonis castitatis
Aduentu filij dei mirabilis
nūnciatio. O.
In aduentu filij dei sex vidēda sūt
An aduentu x̄pi natū hu
mana septem patiebatur. S

Abb. 2 Johannes, Superprofeß, Füssen 1464
Cod. II. 1. 2° 157, 194r

casus nimirum defecerit, quibus
 eorum opera extiterint sive tracta
 tauerit s^m fabulas antiquorum
 sive s^m apologos istalo ni
 mirum glorioso et spea^r ille su
 mo poeta^r ugilio que nihil
 latuit ne eo ueritas i ggm
 ta remaneret ad pnt^r opus
 perfectionem efficacit labo
 ranti factum est aut pns
 opus anno dnice incarnatos
 m^o duon^o octuagesimo 1^o
 eo pme iudicis felicit^r clatu
 Amen

Sub federico impatore
 et p^o papa paulo p^o et epo aug
 u^o p^o de septembert^r cardinali et alatere legato
 palemama et theueros
 ano d^m 1266

Rescriptum anno dn
 m^o ccc^o lxxm^o p^o wils
 helmu^o gung^o loca p^o fessime

Hic liber est monasterii
 S. mag^m in faucibus

Abb. 3 Wilhelmus Frey, Füssen 1464
 Cod. II. 1. 2° 190, 203r

vunt tibi hec et multa alia muen-
nimis in prophetis libris que conueni-
unt huic liberationi facte etatibus
nostris. Omnia et supponit benedictio
deus qui iusto iudicio percutit et
colleat et gratuita bonitate quam
vult et quomodo vult miseretur et
sanet sanat.

Explicit octauis de nullo
dogmate prauis.

Finis est liber iste per me scribitur
Ulricum Bissinger in die Julia
nona vigilia. Anno 1470